

آوازلزله سهم خراسان جنوبی

سر تیپ دوم پاسدار علی قاسمی
فرماندهی محترم سپاه انصار الرضا (علیه السلام) خراسان جنوبی
اعطای درجه سرداری را از سوی فرماندهی معظم کل قوا امام خامنه ای (مدظله العالی) خدمت جناب عالی که نشان از ولایتمداری، لیاقت و شایستگی شما می باشد صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده، توفیق روز افزون شما را از درگاه خداوند متعال خواستاریم.
مدیریت و کارکنان فروشگاههای انکا استان خراسان جنوبی

روزنامه صبح استان سه شنبه ۲۸ شهریور ۱۳۹۶ ۲۸ ذی الحجه ۱۴۳۸ ۱۹ سپتامبر ۲۰۱۷ سال بیستم شماره ۳۸۸۷

خانواده های محترم کریمی و احراری
خبر درگذشت زنده یاد
حاج عبدالوهاب کریمی
ما را سخت متأثر نمود. از درگاه ایزد متعال برای آن مرحوم که اخلاق نیکو و مردمداری اش زیانزد خاص و عام بود، رحمت واسعه الهی و برای بازماندگان صبر آرزو مندیم.
جمعی از فرهنگیان دبیرستان لامع در میان (دهه ۷۰)

حاج میرزا حاجی بابایی: ما دولت روحانی را دولت «اصلاحات» می دانیم
صادق زیباکلام: باید به احمدی نژاد احسنت گفت
عبدالله ناصری: اصلاح طلبان با تمام قوا وارد صحنه انتخابات شدند
حسن روحانی: استراژی ما تعامل گسترده با جهان است
اصلاح طلبان در هر شرایطی از دولت حمایت کردند از رئیس جمهور ندای بی تعلدی آمریکا را به گوش جهانیان برساند / عضو حزب ندا: اصلاح طلبان مسئولیتی در قبال عملکرد دولت ندارند / عطر باغفر: پایان ائتلاف اصلاحات «اعتدال» / نظر شخصی عارف است / اوعظی: دولت ترامپ فرصت مطالعه برجام را نداشته است / اسد

استاندار سابق خراسان جنوبی:
هیچ وقت مردم خراسان جنوبی را فراموش نمی کنم
ثبت ۸۰۰ اثر تاریخی استان در فهرست میراث ملی و سه اثر سازمان جهانی یونسکو
حکایتی از گرہ خوردن سر نوشت ۶ استاندار با خراسان جنوبی
نبود توازن منطقه ای، علت توسعه نیافتگی استان
حسینی و قاسمی- وزیر کشور عنوان کرد که توسعه نیافتگی و عدم توازن منطقه ای و تعادل در خراسان جنوبی باعث شده است این استان با ظرفیت ها و پتانسیل های عظیمی که دارد اما متناسب با آن ها توسعه نداشته باشد... (مشرع خبر در صفحه ۷)

آوارزلزله سهم خراسان جنوبی؛ سهمیه دانشگاه برای آذربایجان

ادای احترام استاندار خراسان جنوبی به مقام شامخ شهدا
(مشرع خبر در صفحه ۷)
روز یکشنبه، استاندار جدید در اولین سخنان خود از جلسه با معاون اول رئیس جمهور خبر داد و این نکته خطاب به وی که «آقای جهانگیری به داد آب برسید» شنیدن این جمله به عنوان یک شهروند دغدغه مند در حوزه ی بحران آب امیدی در دلم به وجود آورد که استاندار جدید هم برای حل بحران آب دغدغه دارد. در استان خراسان جنوبی حالا جدی تراز همیشه است . چرا که چند دشت بحرانی کشور از نظر آب در این استان قرار دارد. همیشه برای حل مشکل آب وعده ی انتقال آب داده می شد تا اینکه چند وقت پیش سخن یکی از وزرا در این خصوص که انتقال آب وعده ای غیر تخصصی است و حیات سواحل را به خطر می اندازد مطرح شد و ناگهان امید هایی که برای حل مشکل با وعده ی انتقال آب به وجود آمده بود رنگ باخت. بعد از آن کم کم در سخنان مسئولان استان حرف از آب های ژرف به میان آمد. آب هایی که ذخایر راهبردی کشور است و در عمق زیاد زمین قرار... (ادامه سرقاله در صفحه ۲)

پیام رئیس دانشگاه بیر جند به مناسبت آغاز سال تحصیلی جدید
پاییز که می رسد، زیباترین فصل خدا می آید؛ با بارش بی امان برگ ها و زیباتر از آن، بارش علم و دانایی بر کوچه باغ دانش و اندیشه. پاییز فصل زیبایی سادگی است و مهر، گاه گشایش مدرسه ها و دانشگاه ها و زمان گذر شادمانه کودکان، نوجوانان و جوانان مشتاق از کوچه ها؛ می گذرند و می روند تا بشنوند و بخوانند و بدانند و فردای ما را بسازند. می روند تا حیات به دل و روح شان ببخشند و با تلاش و کوشش، زمینه ساز شکوفایی، نوآوری، پیشرفت و اقتدار کشور اسلامی ایران شوند. آغاز مهر امسال دو تقارن دیگر نیز دارد: **آغاز حماسه حسینی و آغاز هفته دفاع مقدس** دو فصل بدیع سرشار از شگفتی های ناب انسانی، فصل حماسه و دفاع، فصل ایثار و شهادت آزاداندیشانی که با انتخاب آگاهانه و مسئولانه و با ایثار جانشان راه رسم سربلندی را به ما آموختند. اینجانب آغاز سال تحصیلی فصل گشودن دوباره صحیفه نورانی دانش با سرانگشتان تلاش و تکاپوی صاحبان کسب علم و کمال را به جامعه دانشگاهی و دانشجویان عزیز به ویژه دانشجویان جدید الورد تبریک و تهنیت می گویم و از درگاه خداوند علیم برای همه عزیزان سالی سرشار از امید، نشاط و پویایی برای دستیابی به مدارج عالی علمی همراه با بهروزی و سعادت مسئلت دارم.
خلیل خلیلی- رئیس دانشگاه بیر جند

جناب آقای دکتر مروج الشریعه
استاندار معزز و محترم خراسان جنوبی
انتصاب شایسته جناب عالی را که نشأت گرفته از سوابق و تجارب ارزنده شما در عرصه های مختلف مدیریتی در استان های سیستان و بلوچستان، خراسان شمالی و خراسان رضوی می باشد، تبریک عرض نموده و یقین دارم استان خراسان جنوبی با حسن تدبیر شما برادر گرمی شاهد پیشرفت و توسعه در همه بخش ها علی الخصوص حوزه سرمایه گذاری خواهد بود. همچنین از خدمات و تلاش های ارزنده **جناب آقای مهندس پرویزی** در دوران مسئولیت تشکر و قدردانی می نمایم. موفقیت و سربلندی تان را از خداوند متعال خواستارم.
داود شهرکی
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس محمد مهدی مروج الشریعه
انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان **استاندار خراسان جنوبی** تبریک عرض نموده، توفیق خدمتگزاری روز افزون شما را در جهت توسعه همه جانبه استان علم و ایمان از پیشگاه خداوند منان مسئلت داریم.
اتحادیه شرکتهای تعاونی مرز نشینان خراسان جنوبی
جناب آقای مهندس سید علی اکبر پرویزی
خدمات و توجهات جناب عالی در رابطه با رفع مشکلات و فراهم نمودن زمینه های رشد و توسعه تعاونی های مرز نشین قابل ستایش بوده، مراتب تقدیر و سپاسگزاری خویش را محضر شما اعلام و از پیشگاه خالق یکتا مزید توفیقات تان را آرزو مندیم.
اتحادیه شرکتهای تعاونی مرز نشینان خراسان جنوبی

خواهر زاده عزیزم زینب (اسما) زرگی
موفقیت غرور آفرینت را در کسب **مقام دوم کشوری رشته تواندو** که مویذ تلاش و پشتکارت می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده، از درگاه باری تعالی دوام توفیقات روز افزونت را آرزو مندیم.
حسین سرپلی و بانو

جناب آقای دکتر محمد مهدی مروج الشریعه
استاندار خراسان جنوبی
انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت تبریک عرض نموده، از درگاه خداوند متعال توفیق روز افزون تان را در جهت تحقق اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران مسئلت می نمایم.
رئیس و اعضای شورای سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان خراسان جنوبی

جناب آقایان: حاج غلامرضا ساجد مهندس مجید مهدی زاده (شرکت آریا انرژی کویر- کناف) مهندس سجاد صباغ (گروه صنعتی و ساختمانی سامان کستر- شرکت طاق بیست)
از اینکه با تلاش، همدلی و همراهی سازمان را در برگزاری جشن خانوادگی عید غدیر حمایت و پشتیبانی فرمودید و با حضور گرمابخش خود این برنامه را وزین نمودید، کمال تشکر و قدردانی را داریم.
روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان خراسان جنوبی

نجات آب کشاورزی در گرو آگاهی
شماره شناسه: ۸۶۳۴۲
«انفاه برداشت غیر قانونی آب، منابع کردن حق دیگران است»
آبکی فراخوان ارزیابی کیفی- نوبت دوم
پرو آگهی فراخوان مورخ ۱۳۹۶/۰۶/۰۵ در خصوص فراخوان خدمات مهندسی نظارت بر عملیات آماربرداری سراسری مرحله سوم از منابع و مصارف آب سطحی و زیرزمینی محدوده های مطالعاتی استان خراسان جنوبی در سال ۱۳۹۶، از شرکت های ذیصلاح در کلیه پایه های رشته آبیاری و زهکشی دعوت می شود با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به نشانی setadiran.ir نسبت به دریافت، تکمیل و ارسال اسناد ارزیابی اقدام نمایند.
مهلت دریافت اسناد: از ساعت ۸ صبح مورخ ۱۳۹۶/۰۶/۲۸ تا ساعت ۱۶ مورخ ۱۳۹۶/۰۷/۰۱
مهلت بازگشت اسناد ارزیابی: تا ساعت ۱۶ مورخ ۱۳۹۶/۰۷/۱۵
روابط عمومی شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی

انتخاب سازمان امور مالیاتی کشور
را به عنوان **سازمان برتر در جشنواره شهید رجایی**
که بیانگر همدلی و همبستگی مردم شریف و همکاران ارجمند در اجرای اهداف و برنامه های اقتصادی و ارائه خدمات مطلوب و مناسب می باشد را خدمت **ریاست محترم سازمان، سرپرست محترم اداره کل و کلیه همکاران تلاشگر ادارات امور مالیاتی** تبریک عرض می نمایم.
روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی استان خراسان جنوبی

خانواده های محترم ملایی و رحمانی
با نهایت تأسف درگذشت جوان ناکام **شادروان احمد ملایی** را خدمت شما سروران ارجمند صمیمانه تسلیت عرض نموده از درگاه باری تعالی برای آن عزیز سفر کرده رحمت و مغفرت الهی و برای تمامی بازماندگان صبر و اجر آرزو مندیم.
از طرف خانواده اکبرزاده
به دو نفر نیروی آقا لیسانس برق آشنا به کامپیوتر و سیستم دوربین مدار بسته و شبکه نیازمندیم. شماره تماس: ۳۲۴۵۰۷۰۲

به داد آب برسید!

©سیدمحمدامین حسینی

(دلمه برمقاله از صفحه ۱)زمین قرار دارد. حالآقرا است

برخی از نقاشا مثل طلیس برای یافتن آب های ژرف بررسی شوندهگزریم از اینکه دانشمندان حوزه ی آب از قبیل دکتر عباسی امید چندانی به این آب ها ندارندو هزینه ی زیاد برداشت آن و همچنین آثاری که ممکن است به بار بیارود چندان روشن نیست. خلاصه اینکه آب های ژرف با اما و اگر های زیادی مواجه است و می ترسیم از روزی که مثل انتقال آب گفته شود که وعده ی آب های ژرف نیز یک وعده ی غیر تخصصی بود.طرح بارور سازی ابر ها هم در سال گذشته اجرا شد و گویا آثار مثبتی نیز داشت.اما باید بدانیم که نهایت رشد بارش ها از طریق بارورسازی ابرها ده الی پانزده درصد خواهد بود که این مقدار افزایش نیز همچنان مشکل آبی استان را حل نمی کندپس نمی توان برای حل بحران آبی فقط به بارورسازی ابر ها چشم دوخت. آب بالاتر از هر مساله ی دیگر باید اولویت کار مسئولان استان و برنامه ریزی ها باشد.اهمیت آب بر هیچ کس پوشیده نیست و همه می دانیم که اگر آب نباشد هیچ چیز نیست.آب نباشد مهاجرت پیداد می کند.ابتدا از روستا ها به شهر و بعد از شهر ها به کلان شهر هآب نباشد امنیت و اشتغال ممکن نیست.مشکلات بحران آب کم کم به مرحله ی ظهور و بروز رسیده و می شود به تجمع اهالی چند روستا برای بحران آب در مقابلان ساختمان استانداری اشاره کرد.با سخنان جناب آقای مروج الشریعه امینوار شدیم که استاندارشم قهرمان حوزه ی آب استان شود و این بحران به امید خدا به دست ایشان حل شود.

سیف:فایناس‌هااز محل فروش نفت نیست

ولی ... سیفه، گفته: فایناس‌های جدیدی که از سوی کشورهای خارجی به‌اقتصاد ایران اختصاص یافته، جهت حمایت از تولید و فعالان اقتصادی بخش خصوصی گشایش خواهد یافت و اولویت با بخش غیردولتی است.رئیس کل بانک مرکزی در پاسخ به این سوال که آیا فایناس‌های جدید برای اقتصاد ایران، از محل درآمدهای ناشی از فروش نفت است، گفته: به هیچ عنوان پول حاصل از فروش نفت ایران به کشورهای خارجی، در این فایناس‌ها مورد استفاده قرار نمی‌گیرد و این منابع، از محل اعتبارات کشورهای مختلف است.



مهر- شبکه بانکی به منظور اجرای طرح ضربتی اعطای وام ازدواج، از ابتدای مرداد امسال تا پایان هفته هشتم، به بیش از ۳۹۵ هزار نفر وام پرداخت کرده است.به گزارش بانک مرکزی، به منظور اجرای طرح ضربتی اعطای وام ازدواج، از ابتدای

معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی با تشریح نحوه عملکرد سامانه صیاد و ویژگی‌های امنیتی آن، گفت: سامانه صدور یکپارچه الکترونیکی دسته چک فردا رونمایی می‌شود.ناصر حکیمی با تشریح مشخصات سامانه صیاد (سامانه صدور یکپارچه الکترونیکی دسته چک) افزود: یکی از ویژگی های اصلی این سامانه این است که ابعاد چک های مختلف بانک های دولتی و خصوصی یکدست و

ایرنا- معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد امام خمینی(ره) گفت: مشارکت مردم در جشن عاطفه های سال گذشته ۵۳ میلیارد تومان بود که امسال این رقم با رشد حدود ۳۰ درصدی به ۶۹ میلیارد تومان افزایش داشته است.فاطمه رهبر با بیان این که هم اکنون ۳۱۳هزار دانش آموز درمقاطع تحصیلی مختلف تحت حمایت کمیته امداد هستند، افزود: ۲۸هزار نفر از این دانش آموزان در مقطع ابتدایی ۶۳ هزار نفر در مقطع دبیرستان و ۱۵ هزار نفر نیز در مقطع پیش دانشگاهی از خدمات این نهاد به طور مستمر بهره‌مند می‌شوند.وی با اعلام اینکه سال گذشته متوسط سرانه پرداخت کمک‌های تحصیلی این نهاد به هر دانش آموز تحت حمایت ۶۵ هزار تومان بود.افزود امسال این رقم به ازای هر دانش‌آموز تحت حمایت به ۱۰۲ هزار تومان افزایش یافته است.

میزان کمک نقدی مردم در جشن عاطفه‌ها

ایرنا- معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد امام خمینی(ره) گفت: مشارکت مردم در جشن عاطفه های سال گذشته ۵۳ میلیارد تومان بود که امسال این رقم با رشد حدود ۳۰ درصدی به ۶۹ میلیارد تومان افزایش داشته است.فاطمه رهبر با بیان این که هم اکنون ۳۱۳هزار دانش آموز درمقاطع تحصیلی مختلف تحت حمایت کمیته امداد هستند، افزود: ۲۸هزار نفر از این دانش آموزان در مقطع ابتدایی ۶۳ هزار نفر در مقطع دبیرستان و ۱۵ هزار نفر نیز در مقطع پیش دانشگاهی از خدمات این نهاد به طور مستمر بهره‌مند می‌شوند.وی با اعلام اینکه سال گذشته متوسط سرانه پرداخت کمک‌های تحصیلی این نهاد به هر دانش آموز تحت حمایت ۶۵ هزار تومان بود.افزود امسال این رقم به ازای هر دانش‌آموز تحت حمایت به ۱۰۲ هزار تومان افزایش یافته است.

آماری از پرداخت های وام ازدواج

مردامه‌ها امسال بیش از ۳۹۵ هزار نفر وام پرداخت کرده است. بر این اساس، حدود ۹۸ هزار فقره از مجموع وام‌های پرداختی در استان‌های محروم و کم‌برخوردار و بالغ بر ۲۹۷ هزار فقره پرداخت نیز در سایر استان‌ها و مناطق کشور صورت گرفته است.لازم به ذکر است قبل از اجرای طرح در اول مردامه‌ها سال جاری تعداد افراد در صف (ثبت نام در سامانه وام ازدواج) بالغ بر ۵۰۰ هزار نفر بوده است که در پایان هفته هشتم از اجرای طرح ضربتی تعداد ۳۱۰ هزار نفر از افراد در صف سامانه همچنین تعداد افراد در صف سامانه و بالغ بر ۵۰۰ هزار نفر در ابتدای طرح به ۱۹۰ هزارنفر در روز ۲۵ شهریورماه ۱۳۹۶

کاهش یافته است. لازم به ذکر است که عدم تعادل در تعداد پرداختی وام و کاهش تعداد متقاضیان در صف به دلیل ثبت نام حدود ۱۲۷هزار نفر متقاضی جدید در طول اجرای طرح است.تعداد پرداختی وام ازدواج از ابتدای سال تاکنون بالغ بر ۲۷۷ هزار فقره بوده که ۵۴ درصد آن (۱۹۵ هزار فقره) مربوط به هشت هفته اجرای طرح بوده است؛ همچنین تعداد وام پرداخت شده در مناطق محروم طی چهار ماهه اول سال جاری بالغ بر ۷۶ هزار نفر بوده لیکن در مدت هشت هفته از اجرای طرح و با توجه به اولویت تعیین شده از سوی بانک مرکزی حدود ۹۸ هزار نفر از تسهیلات فوق بهره مند شده اند. قابل تاکید است تمام افراد ثبت نامی قبل از تیرماه ۱۳۹۶

کاهش یافته است. لازم به ذکر است که عدم تعادل در تعداد پرداختی وام و کاهش تعداد متقاضیان در صف به دلیل ثبت نام حدود ۱۲۷هزار نفر متقاضی جدید در طول اجرای طرح و با توجه به اولویت تعیین شده از سوی بانک مرکزی حدود ۹۸ هزار نفر از تسهیلات فوق بهره مند شده اند. قابل تاکید است تمام افراد ثبت نامی قبل از تیرماه ۱۳۹۶

دریافت لحظه‌ای اطلاعات چک امکان پذیر‌شد

استاندارد می شود.حکیمی گفت: در حال حاضر، بانک ها چک ها را در رنگ ها و اندازه های مختلف صادر می کنند که احراز اصالت این نوع چک یک مشکل شده و از معضلات مردم این است که ممکن است چک دریافتی آنها جعلی باشد. وی افزود: با اجرای سامانه صیاد صدور چک در همه بانک ها و موسسات مالی و اعتباری مجاز کشور به صورت یکدست و استاندارد خواهد شد و وجه تمایز آنها نام

عضو کمیسیون آموزش:اعتراضات به نحوه قبولی کنکوری‌ها بررسی می‌شود

یک عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی با اشاره به اعتراض کنکوری‌ها نسبت به نحوه قبولی در آزمون گفت: اعتراضات دانش آموزان به نوع و چگونگی قبولی آنها در کنکور مورد بررسی قرار می‌گیرد.فاطمه سعیدی در کاتال تلگرافی خود در این زمینه نوشت: در روزهای گذشته تعدادی از دانش آموزان کنکوری نسبت به نحوه قبولی در آزمون امسال اعتراض داشته‌اند که این اعتراضات به نمایندگان مجلس نیز منتقل شده است.وی افزود: تاکنون مستنداتی از سوی معترضین به ما ارائه نشده است اما به حکم نمایندگی، وظیفه خود می‌دانم این مساله را پیگیری کنم. سعیدی همچنین بیان کرد طی تماس با مسئولین وزارت علوم، وزارت آموزش و پرورش و سازمان سنجش این موضوع را پیگیری می‌کنیم.

زمان اعلام نتایج نهایی آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته

میزان- مشاور عالی سازمان سنجش کشور گفت: سه شنبه ۲۸ شهریور ماه نتایج نهایی پذیرفته‌شدگان آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۹۶ اعلام می‌شود.حسین توکلی افزود: لازم است داوطلبان برای اطلاع از زمان ثبت‌نام به دانشگاه و یا موسسه آموزش عالی محل قبولی خود مراجعه کنند. در صورتی که موسسه محل قبولی، برنامه خاصی برای ثبت نام اعلام نکرده باشند، پذیرفته‌شدگان لازم است در یکی از روزهای شنبه، اول و یا یکشنبه دوم مهرماه با به دست داشتن مدارک لازم نسبت به ثبت نام خود اقدام کنند.

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی تعیین تکلیف محدود عمومی حوزه ثبتی نهبندان

برای اولین بار فرش های خود را اتو کشیده تحویل بگیرید

دفتر : توجید ۲۱ – نبش نبوت ۲۱ – پلاک ۱۵۵

عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی

۰۲۱-۴۳۴۳۰۲۰ / ۰۲۱-۴۴۶۶۶۶۶

۰۲۱-۴۳۴۳۰۲۰ / ۰۲۱-۴۴۶۶۶۶۶

۰۲۱-۴۳۴۳۰۲۰ / ۰۲۱-۴۴۶۶۶۶۶

۰۲۱-۴۳۴۳۰۲۰ / ۰۲۱-۴۴۶۶۶۶۶

۰۲۱-۴۳۴۳۰۲۰ / ۰۲۱-۴۴۶۶۶۶۶

۰۲۱-۴۳۴۳۰۲۰ / ۰۲۱-۴۴۶۶۶۶۶

۰۲۱-۴۳۴۳۰۲۰ / ۰۲۱-۴۴۶۶۶۶۶

۰۲۱-۴۳۴۳۰۲۰ / ۰۲۱-۴۴۶۶۶۶۶

۰۲۱-۴۳۴۳۰۲۰ / ۰۲۱-۴۴۶۶۶۶۶

۰۲۱-۴۳۴۳۰۲۰ / ۰۲۱-۴۴۶۶۶۶۶

۰۲۱-۴۳۴۳۰۲۰ / ۰۲۱-۴۴۶۶۶۶۶

۰۲۱-۴۳۴۳۰۲۰ / ۰۲۱-۴۴۶۶۶۶۶

۰۲۱-۴۳۴۳۰۲۰ / ۰۲۱-۴۴۶۶۶۶۶

۰۲۱-۴۳۴۳۰۲۰ / ۰۲۱-۴۴۶۶۶۶۶

۰۲۱-۴۳۴۳۰۲۰ / ۰۲۱-۴۴۶۶۶۶۶

۰۲۱-۴۳۴۳۰۲۰ / ۰۲۱-۴۴۶۶۶۶۶

۰۲۱-۴۳۴۳۰۲۰ / ۰۲۱-۴۴۶۶۶۶۶

۰۲۱-۴۳۴۳۰۲۰ / ۰۲۱-۴۴۶۶۶۶۶

۰۲۱-۴۳۴۳۰۲۰ / ۰۲۱-۴۴۶۶۶۶۶

۰۲۱-۴۳۴۳۰۲۰ / ۰۲۱-۴۴۶۶۶۶۶

۰۲۱-۴۳۴۳۰۲۰ / ۰۲۱-۴۴۶۶۶۶۶

۰۲۱-۴۳۴۳۰۲۰ / ۰۲۱-۴۴۶۶۶۶۶

۰۲۱-۴۳۴۳۰۲۰ / ۰۲۱-۴۴۶۶۶۶۶

۰۲۱-۴۳۴۳۰۲۰ / ۰۲۱-۴۴۶۶۶۶۶

۰۲۱-۴۳۴۳۰۲۰ / ۰۲۱-۴۴۶۶۶۶۶

۰۲۱-۴۳۴۳۰۲۰ / ۰۲۱-۴۴۶۶۶۶۶

۰۲۱-۴۳۴۳۰۲۰ / ۰۲۱-۴۴۶۶۶۶۶

۰۲۱-۴۳۴۳۰۲۰ / ۰۲۱-۴۴۶۶۶۶۶

۰۲۱-۴۳۴۳۰۲۰ / ۰۲۱-۴۴۶۶۶۶۶

۰۲۱-۴۳۴۳۰۲۰ / ۰۲۱-۴۴۶۶۶۶۶

۰۲۱-۴۳۴۳۰۲۰ / ۰۲۱-۴۴۶۶۶۶۶

۰۲۱-۴۳۴۳۰۲۰ / ۰۲۱-۴۴۶۶۶۶۶

۰۲۱-۴۳۴۳۰۲۰ / ۰۲۱-۴۴۶۶۶۶۶

۰۲۱-۴۳۴۳۰۲۰ / ۰۲۱-۴۴۶۶۶۶۶

۰۲۱-۴۳۴۳۰۲۰ / ۰۲۱-۴۴۶۶۶۶۶

۰۲۱-۴۳۴۳۰۲۰ / ۰۲۱-۴۴۶۶۶۶۶

۰۲۱-۴۳۴۳۰۲۰ / ۰۲۱-۴۴۶۶۶۶۶

۰۲۱-۴۳۴۳۰۲۰ / ۰۲۱-۴۴۶۶۶۶۶

۰۲۱-۴۳۴۳۰۲۰ / ۰۲۱-۴۴۶۶۶۶۶

۰۲۱-۴۳۴۳۰۲۰ / ۰۲۱-۴۴۶۶۶۶۶

۰۲۱-۴۳۴۳۰۲۰ / ۰۲۱-۴۴۶۶۶۶۶

۰۲۱-۴۳۴۳۰۲۰ / ۰۲۱-۴۴۶۶۶۶۶

۰۲۱-۴۳۴۳۰۲۰ / ۰۲۱-۴۴۶۶۶۶۶

۰۲۱-۴۳۴۳۰۲۰ / ۰۲۱-۴۴۶۶۶۶۶

۰۲۱-۴۳۴۳۰۲۰ / ۰۲۱-۴۴۶۶۶۶۶

۰۲۱-۴۳۴۳۰۲۰ / ۰۲۱-۴۴۶۶۶۶۶

۰۲۱-۴۳۴۳۰۲۰ / ۰۲۱-۴۴۶۶۶۶۶

۰۲۱-۴۳۴۳۰۲۰ / ۰۲۱-۴۴۶۶۶۶۶

۰۲۱-۴۳۴۳۰۲۰ / ۰۲۱-۴۴۶۶۶۶۶

۰۲۱-۴۳۴۳۰۲۰ / ۰۲۱-۴۴۶۶۶۶۶

۰۲۱-۴۳۴۳۰۲۰ / ۰۲۱-۴۴۶۶۶۶۶

۰۲۱-۴۳۴۳۰۲۰ / ۰۲۱-۴۴۶۶۶۶۶

۰۲۱-۴۳۴۳۰۲۰ / ۰۲۱-۴۴۶۶۶۶۶

۰۲۱

انکار، کمکی به رفع این معضل در ایران نمی کند ...

✽ عارف نصر

اینترنت یکی از فضاهای جدید در زندگی بشر است که جنبه های مختلف جامعه بشری را به خود مشغول کرده است؛ نوع استفاده از اینترنت هر روز تغییر می کند و سهولت دسترسی و میزان سرعت ارائه شده به مخاطبان هر روز بیشتر می شود. جدیدترین فناوری که در پستر اینترنت و تکنولوژی جدید به جامعه بشری معرفی شده است، گوشی های تلفن هوشمند است، این وسایل که امروز جز جداناپذیر عموم افراد حاضر در بسیاری از جوامع شده اند، رویای ۲۰ سال پیش بشر را محقق کرده اند و تمام امکانات ارتباطی و تفریحی که فرد حاضر در زندگی مدرن از تلفن و ضبط صوت گرفته تا دفترچه یادداشت، دوربین، کامپیوتر و پتل های بازی را در اختیار او قرار می دهند. اما این تکنولوژی مانند اکثر تکنولوژی های واردات بدون انتقال فرهنگ صحیح استفاده و یا ایجاد این فرهنگ در سبک زندگی بومی ما، وارد ایران شده است و مشکلاتی را برای جامعه ایرانی ایجاد کرده است که پرداختن به آن ها در کنار سود استفاده ازآنها دارای اهمیت است. از بین بردن یا کمرنگ کردن ارزش های معنوی و مذهبی، تزلزل ارزشها یا مخدوش شدن ارزش های اخلاقی یا اثر کاربرد مخرب بلوتوث، پیامک های مستهجن که به دلیل فضای امنی که این گوشی ها به مخاطارکلیپ خود ارائه می دهد، یکی از مشکلات حاد این تکنولوژی جدید است که نه تنها روش های تربیتی گذشته را بلااستفاده کرده، بلکه به دلیل عدم امکان کنترل کامل، والدین را با مشکلات لانچل روبرو کرده است. بخشی از مشکلات خانوادگی و اختلافات زوج ها در برخی موارد آثار سوء انتشارکلیپ های غیراخلاقی است، همچنین بروز بعضی اختلافات خانوادگی که باعث تعارض، شک و بدبینی در افراد خانواده می شود، به علت استفاده نادرست از بلوتوث است. پخش شایعه مهم ترین این آسیب هاست که در سال های اخیر نمونه های عینی بسیاری می توان برای آن ذکر کرد. شایعات اغلب به افزایش اضطراب و کاهش امنیت روانی جامعه منجر می شود و با توجه به حساسیت موضوع و محتوای اطلاعاتی که به نادرستی منکس می کند کنش و واکنش های نامربوطی را به وجود می آورد که به سود هیچ کس نیست. اما حجم اعتیاد به اینترنت به قدری در جامعه بشری گسترش یافته است که در جوامعی مانند کره جنوبی مراکز ترک اعتیاد به تلفن همراه دایر شده و بسیاری از کشورها اقدام به تحقیق پیرامون تعداد معتادان به اینترنت خود می کنند تا بتوانند در آینده برای آن ها تصمیم بگیرند. اما با توجه به آمار حضور ایرانیان در شبکه های مجازی جهانی، آمار قابل تاملی را به طور یقین در کشورمان خواهیم داشت که در ابتدا باید کارشناسان و دستگاه های مربوطه نسبت به جمع آوری این آمار از طریق تحقیق های رسمی اقدام کنند و سپس روانشناسان بالینی و اجتماعی، فکری برای درمان این افراد در کشور کنند تا شاهد گسترش بیشتر آن ها در جامعه نباشیم.



آتش به اختیار در کاری فرهنگی

جوانان خراسان جنوبی، اولین در حمایت از مسلمانان میانمار

عکس از: قاسمی .Ava.news16@gmail.com



سمیرا قاسمی- چند هفته ای می شود که

موضوع داغ میانمار بر سر زبان ها افتاده است و روزی نیست که چندین خبر از وضع اسفبار مسلمانان این کشور در رسانه ها بیان نشود و تا آنجا که مقام معظم رهبری هم در این مورد ابراز نگرانی کردند و در خواست پیگیری وضع آنان را داشته اند. در این مورد یک هفته ای می شود که موضوع کمپین حمایت از مردم میانمار در فضای مجازی استان ما مطرح شده است به همین دلیل و بعد از پیگیری ها توانستیم این گروه را پیدا کنیم و با دبیر کمپین صحبت کنیم.

کمپین حمایت از مردم میانمار با جوانانی از ۱۵ تا ۲۶ سال

«حامد کاظمی تبار» با بیان اینکه این کمپین برای

اولین بار در کشور در خراسان جنوبی تشکیل شده و تاکنون نمونه ای مشابه آن وجود نداشته است، اظهار کرد: یک هفته ای می شود که این پوشش را با گروهی حدود ۹ نفر که سن آن ها از ۱۵ تا ۲۶ سال است، شروع کردیم و این پوشش مردمی #من-حامی-

انسانیت؛ در حمایت از مردم مسلمان میانمار با هدف نمایش جنایات وحشیانه علیه مسلمانان و محکومیت نسل کشی و کودک کشی بیرحمانه در روهینگایی میانمار توسط جمعی از جوانان استان خراسان جنوبی شکل گرفته است. وی عنوان کرد که در قدم اول حمایت مردم و اقشار مختلف جامعه را دنبال کردیم و در گام بعدی حمایت مسئولان و امضای طومار را داشته ایم. به گفته وی شرکت مردم و اقشار مختلف جامعه در پوشش تصویری، حمایت مسئولان در قالب پوشش تصویری و مصاحبه، تنظیم بیانیه در محکومیت جنایات استکبارچهرانی علیه مسلمانان جهان و مردم میانمار، امضای طومار حمایت از مردم میانمار و همچنین دعوت از چهره های شاخص و مسئولان استان از جمله کارهای این پوشش مردمی است.

هدف کمپین، مطالبه گری

از دولت جمهوری اسلامی و قوه قضاییه

دبیر کمپین حمایت از مردم میانمار هدف از این پوشش را نمایش جنایت علیه مسلمانان عنوان کرد و

ادامه داد: در همین راستا پوشش عکس را گذاشتیم که با مردم و مسئولان عکس می گیریم و نشان می دهیم که همه حامی این موضوع هستند. «کاظمی تبار» خاطر نشان کرد که در نماز جمعه هفته گذشته طوماری را در راستای حمایت از مردم میانمار به امضاء رسانده اند که تعداد قابل توجهی امضا دارد و نیز می توانست تعداد آن ها بیشتر از این باشد ولی ما دیگر لزومی بر آن ندیدیم. وی تأکید کرد که این کمپین و پوشش به منظور مطالبه گری از دولت جمهوری اسلامی و قوه قضاییه برای حمایت از مردم میانمار راه اندازی شد. به گفته وی همچنین بر اساس دغدغه مقام معظم رهبری بوده که آتش به اختیار از این پوشش و در گام آخر مستندات و مطالب مردم مفید است را آزاد کرده اند. وی تصریح کرد که قاسمی فرمانده سپاه انصارالرضا استان، خازناد سرپرست شهرداری بیرجند، رضایی رئیس سازمان تبلیغات استان و امام جمعه شهرستان نهبندان از جمله مسئولان حامی این پوشش تا کنون بوده اند. امیدواریم که این چنین طرح ها برای مردم مسلمان میانمار واقعاً تأثیر گذار باشد و نه تنها کشور ما را بلکه جهان را بر آن دارد تا در رفع این ظلم تلاش کنند.

کمپین ما نوعی آتش به اختیار فرهنگی و انقلابی است

وی اظهار کرد که در پوشش مردمی حمایت از

رهایی از جرمیه های رانندگی با یک برنامه موبایلی

مهر- اگر شما در یک شهر بزرگ مالک خودرو باشید، رهایی از جرمیه های رانندگی و یافتن خودرو پس از پارک از جمله دشوارترین کارهاست. درک علائم راهنمایی و رانندگی نیز در شهرهای بزرگ کار ساده ای نیست و لذا برنامه موبایلی Park Rangr برای حل این مشکلات به کمک کاربران آمده و ضمن تفسیر و توضیح محتوای برخی علائم و نشانه های راهنمایی و رانندگی پیچیده، تضمین خواهد کرد که شما خودرویتان را در محلی مناسب پارک کنید و بتوانید آن را دوباره به راحتی بیابید. بنابراین کافیتست عکسی از علامت راهنمایی و رانندگی نزدیک به خود بگیرید و سپس این برنامه محدودیت های ناشی از تابلوی یادشده را به صورت متنی بیان خواهد کرد.

مناسبت ها

۲۸ شهریور؛ درگذشت دکتر شکونی

چهره ماندگار جغرافیا



دکتر حسین بیک زاده شکونی، ۹ آذر ۱۳۱۲ش در تبریز دیده به جهان گشود. او پس از اتمام تحصیلات ابتدائی در مدرسه شمس، وارد دوره دبیرستان شده و نزد بزرگانی چون «عباس دیهیمی» و «استاد تقی میرفخرایی» مدرس زبان فرانسه در دانشگاه تبریز به کسب دانش پرداخت. دکتر شکونی به سال ۱۳۳۴ش در دانشگاه تبریز در رشته تاریخ و جغرافیا مشغول به تحصیل شد. استاد قاضی، استاد ادیب طوسی، دکتر منوچهر مرتضوی و دکتر جهانگیر صوفی از جمله اساتید وی در این مقطع تحصیلی هستند که او از آن ها به نیکی یاد می کرد. وی، مدرک کارشناسی خود را در رشته تاریخ و جغرافیا از دانشگاه تبریز (۱۳۳۷ش)، مدرک کارشناسی ارشد را از دانشگاه تهران (۱۳۴۶ش) و مدرک دکترای تخصصی خود را در رشته جغرافیای انسانی از دانشگاه استانبول (۱۳۵۷ش) دریافت کرد. دکتر شکونی بیش از ۱۰ سال در دانشگاه تبریز تدریس می کرد و در سال ۱۳۶۴ش پس از عزیمت به تهران، در دانشگاه تربیت مدرس مشغول به تدریس شد و می توان او را در ردیف اولین پایه گذاران دوره دکترای رشته جغرافیا در دانشگاه تربیت مدرس معرفی کرد. او در طول دوران علمی خود رساله ها (در سطح دکتری) و پایان نامه های (در سطح کارشناسی ارشد) زیادی را راهنمایی کرد. وی در مجامع مختلف علمی از قبیل فرهنگستان علوم جمهوری اسلامی ایران، هیأت رئیسه انجمن جغرافی دانان ایران، شورای عالی سمت، سرپرستی کمیته جغرافیا در وزارت فرهنگ و آموزش عالی و... عضویت فعالی داشت و پس از مدت تلاش در راه علم، به عنوان یکی از چهره های ماندگار کشور (در جغرافیا) معرفی شد. دکتر شکونی هم چنین در سال های ۱۳۷۲ش و ۱۳۷۶ش، استاد نمونه دانشگاه تربیت مدرس شناخته شدند و کتاب های تألیفی وی در سال های ۱۳۶۷ش و ۱۳۷۵ش به عنوان کتاب های برگزیده سال جمهوری اسلامی ایران معرفی شد. دکتر حسین بیک زاده شکونی پس از سال ها تلاش علمی در سیست و هشتم شهریورماه سال ۱۳۸۴ هجری شمسی در بیمارستان مهرداد تهران دار فانی را وداع گفت. پیکر استاد فقید در گورستان بهشت زهرا (س) تهران، در قطعه هنرمندان به خاک سپرده شد.

بازسازی منازل قدیمی
۰۹۱۵۵۶۱۴۳۶۵-۰۹۱۵۷۲۱۰۴۲۴
۳۲۳۱۸۱۴۹

اتوبار آریا تبار

اخلاق، انصاف، کار خوب
سرلوحه خدمات ماست
متخصص در حمل بار و اثاثیه
منزل با سابقه درخشان
خاور مسقف پتودار، نیسان، وانت
کارگر و بارچین ماهر

آدرس دفتر:
بیرجند-سجادشهر-نبش غدیر ۴
بامدیریت: جلیل رحیم آبادی
۰۹۱۵۵۶۴۲۹۵۹
۰۹۱۵۹۳۴۰۳۸
۳۲۴۱۴۷۰۲

برنامه مراسم عزاداری هیئت

جان تاران ابا عبدا...الحسین (ع) بیرجند

از پنجشنبه شب ۹۶/۶/۳۰ شب اول محرم الی یکشنبه ۹۶/۷/۹

شب یازدهم شام غریبان

شروع مراسم: ۱۹/۴۵ (۷/۴۵ شب)

آدرس: شهید منتظری ۳ – جنب مسجد خضر

سخنران: حجت الاسلام دکتر شهاب

مداح: حاج غلامحسین نار منجی

بیت الاصفه بزرگوار میکند:

همیش بزرگ شیرخوار کار

زمان: جمعه ۳۱ شهریور مصادف با اول محرم الحرام

ساعت: ۹ صبح

مکان: انتهای خیابان توحید، سالن شهیدین قاسمی

آدرس کانال جهت دریافت عکس های مراسم: @beitbirjand

موسسه رهیویان دانش و اندیشه با همکاری مرکز مشاوره راز

گورگه

آماده سازی کلاس اولی ها

برای ورود به دبستان

تاریخ: ۲۹ شهریور

ساعت: ۱۶ الی ۲۱

دکتر جعفر پهنام فر

توصیه ها و نکاتی برای والدین کلاس اولی ها

ایجاد تعلق خاطر به مدرسه و اجزا آن و پرورش حس خوشایوندی

ایجاد مهارت های اجتماعی در کودکان

ضرورت تامین امنیت روانی کلاس اولی ها

جهت بازدید از تصاویر و آگهی کارگاه ها به صفحه اینستاگرام و تلگرام ما بپیوندید.

۰۵۶۳۲۴۴۷۱۳۴

۰۹۱۵۲۶۷۲۲۳۷

مکان: بیرجند

بین پاسداران ۵۷ و ۵۸

ساختمان نیایش، طبقه ۵

@Rahpoooyan

Rahpoooyan

سینما فردوسی

نگار

اکسیدان

شروع سانس

۲۱:۴۵

۱۸:۱۵

۲۰:۱۵

۱۶:۱۵

کانال خبری cinemaferdosi@ تلگرام

آدرس: میدان امام تلفن: ۳۲۲۲۲۱۳۴

Cinemaferdosi_Birjand اینستاگرام

از ۹۶/۶/۱۹ الی ۹۶/۷/۶

قیمت بلیت نیم بها خواهد بود

آیه روز

و چه بسا نسل ها که پیش از ایشان هلاک کردیم که [بس] نیرومندتر از اینان بودند و در شهرها پر سه زده بودند [اما سرانجام] مگر گریزگاهی بود. سوره ق / آیه ۳۶

شعر روز

ای باد حدیث من نهانش می‌گو
سر دل من به صد زبانش می‌گو
می‌گو نه بدانسان که مالش گیرد
می‌گو سخنی و در میانش می‌گو

پیامک

آزادی از درون مغز تو آغاز می شود،
چه بسیار انسان ها که دست و پایشان
بسته نیست اما زندانی افکار خویشند.

عارفانه روز

امروز ساز زندگی بر روی عشق، شادی، خوشی و خوشبختی، توانگری و فراوانی، کوک است و می دانم که من لایق این همه موهبت ها هستم. خداوند بسیارگزارم.

آیین ارتباط با افراد در عصر دیجیتال!

۱. پرهیز از مجادله

گر می خواهی دیگران را به شکلی واقعی و عمیق تحت تاثیر قرار دهی، لازم است که بیاموزی چگونه آنها را رغبت کرده و برانگیزی؛ نه اینکه آنها را با بحث، استدلال و جدل راهی کنی یا شکست دیدگان چهره خود را به نمایش درآویزی. به یاد داشته باش که در حالی که شما دائماً آنها را تحریک می‌کنید و خشمگین می‌سازید؟ «مشاجره و بحث با دیگران»، «نقد و تخریب شما را به نتیجه می‌رساند. این برخوردها معمولاً به نفع شما نیستند. هر فرد دربارۀ درستی حرف و فعل خود مصمم تر و قاطع تر شده است. ممکن است به شما باشد و شما کاملاً درست باشید، اما مشاجره و بحث کردن به همان اندازه بی فایده و زیان زاید آور است که شما کاملاً در اشتباه باشید.» خوب، پس چگونه با افرادی که نظری مخالف دیدگاه ما دارند، رفتار کرده و کنار می‌آیید؟ مدیران لازم است بیاموزند که چگونه «میان بروز مباحثه خستون آمیز، به جای یک مذاکره مایه آبرو صبح شوند.» (پایان، زیرا اینکه شما برای بیابستی اتکای متقابل، بیشتر از استقلال و بی نیازی از دیگران ورزش قاتل شوید و بدانید که در روابط طولانی مدت، یک مذاکره محترمانه بسیار مؤثرتر از یک جنگ سخت طولمانه است.») حتی هنگامی که اطمینان دارید فرد مقابل کاملاً اشتباه می‌کند، شما باید از گفتن این موضوع به صورت مستقیم و با صدای بلند خودداری کنید.

۲. خطاهای تان را به سرعت بپذیرید

سبیلاری از ما هنگام انجام کار اشتباه اوقات سختی را برای پذیرش آن پشت سر می گذاریم، به خصوص هنگامی که می بینیم مدیر یا فردی با موفقیت بالا در شرکت کار می کند. این مورد بیشتر سدی می باشد، اما اگر شما هنگام ارتکاب اشتباهات یا پذیرش آن اشتباه آماده پذیرش آن ارتباطی موثر باشید، می توانید به عنوان مدیر به عنوان یک فرد با اخلاق و رفتار این چنینی شما بر دیگر افراد درون سازمانتان به تأثیر مبرم خواهند گذاشت. «کنون اخبار منیر سریع تر از همیشه منتشر می شوند. اگر شما مرکب اشتباهی شوید، رفتار است به جای اینکه انتشار خبرها را کنترل کنید، نظارتی آن را بپذیرید، پس همیشه سعی کنید شما به شکل متعادل کننده ای باشید»

۲. به دیگران بها دهید

هنگامی می‌خواهید دیگران بلندن شما یک رهبر و مدیر بزرگ هستند، ممکن است این موضوع برای تان تبدیل به ندامت شود که تمام اعتبار و آبروی کار را برای خودتان بخواهید. اما با این کار هیچ دوستی نخواهید یافت و هیچگاه کارکنان وفاداری نخواهید داشت. «بذرتین اشتباه» که مدیر چه کار می‌تواند باشد؛ اگر از اطرافیان تان سوال را برپسید، پاسخ می‌دهند اینکه هنگام درست پیش رفتن کار تمام اعتبار آن را برای خودش محسوب کند و

چه چیزی مانع توسل که زندگی پسندیده و مرگ با سعادت را داشته باشی، چرا که من برای کامل نمودن اخلاق زیبا مبعوث شده‌ام. حضرت محمد (ص)

نگرش

آدمهای وظیفه شناس
همیشه مسئولیت پذیر هستند

در مراسم بزرگداشت پیل برادلی، سناتور نیوجرسی که در سال ۱۹۸۷ برگزار شد اتفاق جالبی رخ داد: برادلی منتظر بود تا سخنرانی اش را ایراد کند. پیشخدمتی که مشغول کار بود، تکه ای کره در ششپاق او گذاشت. برادلی به او گفت: ببخشید ممکن است من دوتکه کره داشته باشم؟ پیشخدمت جواب داد:خیر! هرگز، یک تکه ! برادلی گفت: گمان می کنم شما مرا بجا نیاوردید. من بیلی برادلی، فارغ التحصیل آکسفورد، بازیکن حرفه ای بسکتبال، قهرمان جهان و سناتور ایالات متحده هستم. پیشخدمت گفت: خب، شاید شما هم نمی دانید من چه کسی هستم؟ برادلی گفت:نه، نمی دادم. شما چه کسی هستید؟» پیشخدمت گفت: من مسئول کره ها هستم.!!! نتیجه گیری: آدمهای وظیفه شناس همیشه تسویه پذیر هستند و تحت تاثیر شغل و نام افراد قرار نمی گیرند سازمانها بایستی به این دسته از کارکنان خود پیانند.

یک لحظه مکث کن

حرف های ابریشمی

باور کنید اگر از آدمهایی که مدام ناله می کنند
فاصله بگیرید هشتاد و یک درصد حس
خوشبختی بیشتری خواهید داشت.

موفقیت

ضمير ناخودآگاه هم اکنون از طريق افكار مثبت من سرگرم کارهاست، تا عالی‌ترین خیر و صلاح را به انجام برساند.

[illegible]

به یک شاگرد جهت سوپرمارکت در خیابان معلم، خیابان فردوسی به صورت تمام وقت نیازمندیم. ۰۹۱۵۱۶۰۶۹۸۹	به تعدادی باز اریاب خانم جهت کار در یک شرکت پخش مواد غذایی با سبد کالایی خوب و پورسانت بالا نیازمندیم. ۰۹۳۰۵۲۷۸۶۲۷
به یک نیروی آقا (با تجربه) جهت کار در فست فود نیازمندیم. ۰۹۳۵۳۳۱۵۶۵۶	به تعدادی استاد کار ماهر نقاش ساختمان نیازمندیم. ۳۲۴۴۳۰۸۷
فروشگاه جهت لوازم یدکی به یک همکار و شرکست کار نیاز مند است. ۰۹۱۵۸۲۵۴۱۷۲	به تعدادی باز اریاب و یک نفر توزیع کننده با حقوق ثابت و پورسانت و حق بیمه نیازمندیم.
استخدام دائم به تعدادی نیروی ساده و بیوگرچی برای بخش استخراج معدن زغال سنگ طبس نیازمندیم. ۱۵ روز کار و ۱۵ روز استراحت صبح: ۳۲۸۲۱۱۵۳ بعداز ظهر: ۰۹۱۵۷۴۰۶۱۳۶	بین مهری ۳ و ۵، طبقه بالای کفش فروشی ۰۹۱۵۹۶۳۸۵۸۷

سَمَساری صادق

لوازم منزل و اداری شما را مضمناًه خریداریم.
۰۹۱۵۱۶۴۱۴۶۴ - ۰۹۳۸۰۱۶۰۷۷۹
علی آبادی

کلیه لوازم دست دوم منزل شما را خریداریم. با یک تماس اختلاف قیمت را تجربه کنید. ۰۹۱۵۸۶۸۰۰۲

لاستیک پیشرو

عرضه انواع لاستیک با نازل ترین قیمت
خیابان مدرس - جنب استانداری

۳۲۴۳۸۱۳۷
۰۹۱۵۱۶۳۳۸۶۰
کرباسچی

فروش پژو پارس سال، دوگانه، مدل ۹۵ سفید، بی رنگ، کم کار، فنی عالی بیمه تا آخر سال ۰۹۱۲۰۶۳۵۲۴۴

گروه فنی مهندسی موفن «کار با طناب»

- ۱- اجرای پیچ و رولپلاک نما
- ۲- اجرای نور پردازی نما و ...
- ۳- اجرای نانو و شستشوی نما
- ۴- نصب ورق درز ژئوژن و آلومینیوم
- ۵- اجرا و تعمیرات دکل های
بی سیم و مخابرات

هیچ کاری نشد ندارد

فروشگاه آلتون

تخفیف استثنایی ۲۰ الی ۳۰ %

(هود، گاز، سینک، پکیج ورادياتور، آب تصفيه كن)

به علت مهاجرت کلیه محصولات
به قیمت خرید عرضه می شود.

شاشیه بلوار میباد شیرازی، جنب
بیمه ایران ۰۹۳۵۷۷۰۱۱۳۹

بورس پارچه های مبلی ترک حریر در

قصر پرده حریر

آدرس: بین مدرس ۵۵ و ۵۷
۰۴۰۳۳۰۵۰۱ - انجیری

ایزوگام شفیعی
آسفالت (محوطه و پشت بام) و قیرگونی
۰۹۱۵۱۶۳۰۲۸۳ - ۳۲۲۲۵۴۹۴
صیادشیرازی، مجتمع میرداماد، واحد ۹۸

لوله باز کنی با فافر برقی

کار خوب اتفاقی نیست با تجربه تضمینی

عقد قرارداد با کارخانه ها و شرکت ها تشخیص
ترکیدگی و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف
آشپزخانه و سرویس / لوله کشی و پیمانکاری
ساختمان با مصالح

به صورت شبانه روزی
سرویس دهی
به سراسر استان

۱۵ سال سابقه کار در مشهد

۱۰۰ درصد تضمینی ۰۹۱۵۱۱۰۴۰۶ - ۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶ آدرس: مهرشهر - ولی عصر (عج) ۱۸ رمولی



دالیا پروتئین			
جگر مرغ منجمد	کیلوپی ۲۰۰۰ تومان	* خیار شور نول	دبه ای ۱۳۵۰۰ تومان
جگر مرغ تاریخ جدید	کیلوپی ۲۴۰۰ تومان	* خیار شور ویژه	دبه ای ۲۶۰۰۰ تومان
* خیار شور یک	دبه ای ۹۵۰۰ تومان		

حمل بار و اثاثیه منزل با کادری مجرب و ماهر
 جابجایی تخصصی اثاثیه منزل با کامیون بزرگ مسقف پتودار
 مخصوص حمل اثاثیه منزل، با کارگران مجرب و ماهر
 در امر جابجایی اثاثیه، همراه با تضمین جابجایی
 ۰۹۱۵۷۲۱۳۵۷۱ - صالحی منش

بخش و نصب
 بلوار شعیبیه- بین چهار راه
 بقیه... (عج) و خیابان لر جس
 ۳۳۲۷۱۳۶۲-۰۹۱۵۱۶۳۹۶۵۹

ایزوگام فنودی

ایزوگام سلیـمانی

خیابان ارتش، سه راه معلم، جنب بیمه البرز

۳۳۲۳۶۰۳۰ - ۰۹۱۵۱۶۰۵۲۱۶



۱۰ سال ضمانت و بیمه ایران



سه شنبه ۲۸ شهریور ۱۳۹۶ • شماره ۳۸۷

اعزام ورزشکاران نونهال استان به مسابقات تئیس روی میز قهرمانی کشور

ورزشکاران نونهال خراسان جنوبی به مسابقات تئیس روی میز قهرمانی کشور اعزام شدند. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خراسان جنوبی، مصطفی طاهری، حسین یعقوب نژاد، علیرضا عباسپور فرد، امیر مهدی حسنی و صدرا خراشادی زاده به مربیگری علیرضا عشقی ورزشکاران اعزامی استان به رقابت های کشوری هستند. این مسابقات از ۲۸ تا ۳۱ شهریور به میزبانی شهرستان سقز استان کردستان برگزار می شود.

بازیکن سابق پرسپولیس، بهترین بازیکن لیگ اروپایی شد

برنا- بازیکن سابق تیم فوتبال پرسپولیس بهترین بازیکن لیگ اروپایی شد. شهاب زاهدی بازیکن تیم IBV که سابقه حضور در پرسپولیس را دارد، به عنوان برترین بازیکن ماه لیگ ایسلند انتخاب شد.

خبری ید برای پرسپولیس؛ بازیکن ملی پوش مصدوم شد

علیرضا بیرانوند که در بازی با پیکان دروازه اش باز شد و تیمش هم در این بازی شکست خورد دچار آسیب دیدگی شده است. بیرانوند در پایان بازی روی بازوی چپش یخ گذاشته بود تا دردش کاهش یابد. قرار است فردا وضعیت این دروازه بان مشخص شود که او می تواند پرسپولیس را در بازی روز پنج شنبه برابر سپاهان و نیز در بازی هفته آینده مقابل الهلال در نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا همراهی کند یا نه؛ پرسپولیس اولین شکست خود در لیگ برتر فوتبال را برابر پیکان متحمل شد.

تیم فوتبال پیکان به برتری یک بر صفر رسید و نخستین شکست این فصل را برای رقیب رقم زد



ایرنا- تیم فوتبال پیکان با ارائه نمایشی منطقی و حساب شده در دیدار برابر پرسپولیس به برتری یک بر صفر رسید و نخستین شکست فصل این تیم را رقم زد. تیم فوتبال پرسپولیس، یکشنبه شب و در هفته ششم لیگ برتر باشگاه های ایران به مصاف پیکان رفت و در نهایت با ارائه بازی سردرگم و ضعیف شکست خورد تا با ۱۳ امتیاز در رتبه دوم جدول رده بندی باقی بماند و پیکان نیز هشت امتیازی شد. «برانکو ایوانکوویچ» در این دیدار به چند بازیکن اصلی تیمش استراحت داد و همین امر سبب شد تا سرخپوشان کار را سردرگم آغاز کنند.

در ماه محرم مراقب این بیماری خطرناک باشید!

مدیرکل دامپزشکی تهران گفت: مردم وضعیت هشدار مربوط به بیماری تب کریمه و کنگو را جدی بگیرند و دام مورد نیاز خود را از مراکز مجاز و تحت نظارت‌های بهداشتی تهیه کنند. علی‌اصغر برائی نژاد با اشاره به‌رسم ذبح دام زنده



در مقابل هیئت‌های مذهبی تصریح کرد: ذبح دام در ملا عام با توجه به بیماری‌های موجود و قابل‌انتقال به انسان خطر آفرین است. برای‌این‌نژاد افزود: به هیئت‌های مذهبی تأکید می‌شود که از ذبح دام زنده بدون رعایت معاینات و نظارت‌های بهداشتی در مقابل دسته‌های مذهبی خودداری کنند. به مردم نیز توصیه می‌شود گوشت خود را از واحدهای مجاز و کشتارگاه‌ها تهیه کنند.

شایع ترین بیماری پوستی در مدارس

یک متخصص پوست و مو با بیان اینکه یکی از شایع‌ترین بیماری‌های پوستی در مدارس شیش سر و بدن است، گفت: رعایت دقیق اصول بهداشت فردی، حمام کردن، تمویض‌منظم و صحیح لباس‌ها اصل درمان این بیماری است. دکتر محمد علی نیلفروش‌زاده در ارتباط



با بیماری شایع پوستی در مدارس اظهار کرد: شیش صرف نظر از آنکه ناقل تنفوس همه گیر است، در موارد نادر، خونخواری مداوم بر روی بدن باعث کم خونی ودر نتیجه ضعف و لاغری کودکان می‌شود. وی عنوان کرد: انتقال شیش سر از کودکان آلوده به سایرین از طریق تماس مستقیم با وسایل شخصی به‌خصوص لباس، روسری و مقنعه‌است.

هشدار؛

وجود وبا در آب معدنی‌های غیر مجاز

رئیس انجمن صنایع غذایی ایران گفت: در آب‌های معدنی غیر مجاز با بالا بودن میزان نیترات احتمال بروز سرطان در افراد افزایش می یابد. محمد حسین عزیزی افزود: مصرف آب های معدنی بی نام و نشان و



فاقد علامت استاندارد، افراد را با مشکلات متعددی روبه‌رو می کند که بروز بیماری اسهال بخشی از این مشکلات است. وی تأکید کرد: مهم‌ترین میکروبی که دربطری‌های آب‌معدنی غیر استاندارد رشد می کند «ویا» بوده که در محیط آب رشد کرده و سبب بروز مشکلات گوارشی برای افرادی می‌شودو به‌همین خاطر مردم باید در خرید آب های معدنی دقت را داشته باشند.

سیگاری ها این نوشیدنی ها را حتما مصرف کنند

برخی گزارش ها حکایت از آن دارد که آثار سموم ناشی از مصرف دخانیات بعد از ترک سیگار همچنان در ریه افراد باقی می ماند و اگر ریه این افراد سم‌زایی نشود، در معرض ابتلا به سرطان قرار خواهند گرفت. بنابراین اگر واقعیت



سم زدایی نادیده گرفته شود، افراد سیگاری همچنان در معرض ابتلا به سرطان کشنده ریه قرار خواهند داشت. بنابراین مصرف ۷ نوشیدنی از جمله آب هویج، گریپ فروت، آب توت وحشی، پیاز، زنجبیل، آب لیمو و آب آناناس برای کسانی که مصرف دخانیات را ترک کرده اند، ضروری است تا افراد ضمن کاهش آثار زیانبار دخانیات بر ریه‌ها، آنها را سم‌زدایی کنند.

چرا گوشت گاو انتخاب بدی است؟

گوشت گاو در مقایسه با گوشت‌های دیگر سرد است. اما در مکتب طب سنتی غذای انسان شامل ۴ جزء است: نان گندم، سیب، انجیر، خرما و انگور، شیرینی‌های ساده مثل نان نخودچی و نان برنجی و گوشت‌هایی مثل جوجه، بره و ماهی‌های قزل آلا و سفید. گوشت



مواد زائد زیادی را وارد بدن انسان می‌کنند که باید به نحوی از بدن دفع شوند و باقی‌ماندن آنها در بدن باعث بیماری می‌شود. اما در میان گوشت‌ها گوشت گاو از همه بدتر است. این گوشت ظاهرا چرب نیست اما سلول‌هایش ذاتا چرب هستند و مواد زائد زیادی وارد عروق و بافت‌ها می‌کند و در طولانی‌مدت باعث بروز بیماری‌های زیادی در بدن مصرف‌کننده می‌شود.

راهکارهای لازم در مواجهه با مار گزیدگی

کشتن و یا گرفتن مار از دست ندهید. اگر طی ۵ تا ۷ سال اخیر مصدوم مارگزیده، واکسن کزاز تزریق نکرده است به پزشک اطلاع دهید.

مرکز اطلاع رسانی داروها و سموم معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

بویژه اگر محل گزیدگی در دست ها یا پاها باشد ببندید. هر ۱۰ تا ۱۵ دقیقه، به مدت یک دقیقه نوار را باز کرده و دوباره ببندید. این کار باید تا زمان آماده شدن پانزهر در بیمارستان ادامه یابد. هر چه سریعتر فرد مار گزیده را به اورژانس بیمارستان منتقل کنید و زمان را با تلاش برای

از سطح قلب نگه داشت. ناحیه گزیدگی را با آب تمیز بشوید تا سبب شست شو و خارج شدن سم از محل زخم گردد. در مارگزیدگی چنانچه علایم مسمومیت رو به پیشرفت بود، تا زمان رسیدن به مرکز درمانی، یک نوار محکم و پهن، چند انگشت بالاتر و پایین تر از محل گزیدگی مار

هنگام تفرج در دشت و جنگل از دستکاری سنگها و راهپیمایی بدون کفش برای جلوگیری از گزش مار سمی و غرقب خودداری نمایید. در هنگام مارگزیدگی بیمار را آرام کنید و از حرکات بیش از حد او جلوگیری کنید. عضو محل گزیدگی مار را باید بی حرکت و هم سطح یا کمی پایین تر



بر خورد با شتر در شهرستان نهبندان سه مصدوم بر جای گذاشت

ایسنا- رئیس شعبه هلال‌احمر شهرستان نهبندان در تشریح این خبر گفت: یکشنبه شب، یک خودرو سواری ۴۰۵ با شتر برخورد کرد که در این حادثه سه نفر مصدوم شدند. حسین رضایی افزود: ۲۶ شهریور، ساعت ۲۳ و ۲۰ دقیقه در ۵ کیلومتری محور چاهداشی به نهبندان (۳۰ کیلومتری محور نهبندان)، این حادثه اتفاق افتاد و سه مصدوم بر جای گذاشت که یک مصدوم توسط تیم عملیاتی هلال‌احمر رهاسازی و به بیمارستان شهید اتشددست شهرستان نهبندان انتقال داده شد. رئیس شعبه هلال‌احمر نهبندان خاطرنشان کرد: دو مصدوم دیگر نیز توسط اورژانس چاهداشی و نهبندان انتقال داده شدند.

کلابردار حرفه ای در بیرجند دستگیر شد

رئیس پلیس آگاهی استان گفت: فردی که با هویت جعلی از کسبه بازار بیرجند کلابرداری می کرد، دستگیر شد. به گزارش خبرگزاری مهر، سرهنگ سید غلامرضا حسینی اظهار داشت: با دریافت اخباری مبنی بر این که با مشخصات فرد دیگر و هویت جعلی در سطح بازار اقدام به خرید کالا می کند و در قبال وجه کالا سفته ارائه می دهد؛ پیگیری موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی عنوان کرد: مأموران با دریافت شکایت از کسبه بازار و بررسی مدارک موجود متهم را شناسایی کردند و در سوابق وی مشخص شد فرد مورد نظر به همین شیوه در شهرستان کاشان نیز کلابرداری کرده و متواری شده است. رئیس پلیس آگاهی استان خراسان جنوبی ادامه داد: متهم که در شهرستان بیرجند حضور نداشت با شگردهای پلیسی به بیرجند فراخوانده شد و پس از هماهنگی با مقام قضائی در حالی که با هویت جعلی در هتل پذیرش شده بود دستگیر شد. سرهنگ حسینی گفت: متهم پس از دستگیری در بازجویی های پلیس ابتدا منکر حقیقت شد ولی هنگامی که با مدارک و مستندات پلیس روبرو شد چاره ای به جز اعتراف ننید و به اعمال مجرمانه خود اعتراف کرد. وی خاطر نشان کرد: متهم ۳۴ ساله که از کرده خود اظهار پشیمانی و ندامت می کرد پس از تشکیل پرونده راهی دادسرا شد.

رد شوه ده میلیون ریالی در شهرستان سریشه

رئیس بازرسی فرماندهی انتظامی استان خراسان جنوبی از رد رشوه ده میلیون ریالی در شهرستان سریشه خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ سید حسین حسینی، اظهار داشت: مأموران پاسگاه انتظامی ماهیرود احدی اتباع بیگانه را به اتهام جعل اسناد دولتی دستگیر کردند که متهم هنگام تشکیل پرونده جهت فرار از اعمال مجرمانه خود به مأموران دخیل در پرونده پیشنهاد رشوه کرد. وی گفت: متهم که ده میلیون ریال وجه نقد را به مأموران پیشنهاد داده بود، از عواقب کارش توسط پلیس ریال وجه نقد را به مأموران پیشنهاد داده بود، از عواقب کارش توسط پلیس آگاه شد ولی هنگامی که اصرار بر پرداخت رشوه و چشم پوشی مأموران از اتهامش را داشت ضمن امتناع از رشوه، مراتب صورتجلسه شد. سرهنگ حسینی تصریح کرد: متهم دستگیر شده تحت تعقیب قضائی قرار گرفت و مأموران دخیل در این پرونده به علت صحت عمل در امتناع از رشوه مورد تشویق قرار گرفتند.

حجت الاسلام حائری زاده

هامونی، کاری، راستگار

از شب اول محرم به مدت ۱۲ شب بعد از نماز جماعت مغرب وعشاء

میدان جماران، مسجد امام هادی

سایه سوشال

مراسم استقبال از ماه محرم

سخنران

حجه الاسلام والمسلمین رضایی

مدیر کل سازمان تبلیغات اسلامی

با نوای گرم

حاج اسدا... نجف زاده

حاج غلامحسین علیرزاده

حاج حمیدمهرن

کربلایی رضا هلمونی

کربلایی مهدی سبزه کلر

چهارشنبه ۲۹/۰۶/۹۶ ساعت ۲۰:۴۵

منتظری ۲۴ - روضه الرضا (ع)

شب اول محرم

حائری زاده

با نوای گرم

ذاکران اهل بیت

علیهم السلام

علیرزاده، توفیقی، هامونی

کربلایی مجیدی

کربلایی مهدی

کربلایی حسین

ابراهیم زاده، وثیق، گرگین

از پنجشنبه ۳۰/۶/۹۶ لغایت چهارشنبه ۵/۷/۹۶

شروع مجلس رأس ساعت ۲۰

مکان: هیئت ابوالفضلی (مصلی)

قالیشویی و مبل شویی ترنج

کاور شده

بدون هرگونه چروک

تلفن: ۷۰ - ۵۶ ۵۵ ۳۲۲۵

قالیشویی و مبل شویی

نظیف Nafis Carpet cleaning

مجهز به دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب

صاف و تمیز

همچو روز اول

۶۰ ۶۶ ۴۴ ۳۲

اولین و تنها دارنده دستگاه آبگیر چهارلول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا

اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان

صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک

درجه یک / کاور شده

۳-۱-۰۰۰ ۴۴ ۳۲

پیشرو در صنعت قالیشوئی استان


روزنامہ عابدی
 باسخرانی
 حجه الاسلام والمسلمین سید علی عماد
 حجه الاسلام والمسلمین رضا عابدینی
 بامداحی
 حاج اسحاق... نجف زاده حاج حمید مهران
 کربلایی مهدی سبزه کار کربلایی رضا هامونی
 کربلایی سعید حمیدیان فر کربلایی عباس سروری
 کربلایی حسین واحدی پناه کربلایی حمید عبطالی
 از شب اول محرم (پنجشنبه ۱۳۰/۰۶/۹۶) به مدت ۱۲ شب
 ساعت ۴۵ : ۲۰
 منتظری ۲۴
 روضۃ الرضا (ع)
 خیابان پیاد و یاقوتی، امامی، الحجه (۶)



Canon

ماشین های اداری آریان

- نماینده رسمی پولشمار های پارا در خراسان جنوبی
- نماینده انحصاری محصولات گلوری در خراسان جنوبی
- نماینده رسمی پرینتر و اسکنر و دستگاه های فتوکپی کانون در خراسان جنوبی
- فروش انواع دستگاه های فتوکپی استوک با شرایط عالی
- تعمیر و فروش انواع ماشین های اداری



آدرس: مدرس ۱۹، پلاک ۷

۳۲۲۱۱۶۴۵ - ۳۲۲۲۰۸۴۱ - ۰۹۱۵ ۱۱۶ ۰۸۲۸ - ۰۹۳۰ ۰۳۵ ۹۶۳۸ غلامی

نهبین

گروه بازسازی و نوسازی ساختمانهای مسکونی و تجاری

مهندس بهلگری

0915 1600 279

فست فود تنورک

نمونه سابق - خالورضا



خیابان شهید محلاتی

جنب دیوار یخی

روبروی بانک مهر اقتصاد

۰۹۱۵ ۲۶۴ ۶۲۰۸ - ۳۲۴۳۹۱۰۱ نعمتی

پیتزا 2 نفره

فست فود ، ساندویچ

مدیریت : نودهی

۰۹۹۰ ۳۴۷ ۷۸۱۵

۰۵۶ - ۳۲۴۳۴۱۹۸

بیرجند ، خیابان معلم ، معلم ۴۶



مشاور املاک کوزه گران

خرید ✓ فروش ✓
رهن ✓ اجاره ✓

نیش مدرس ۳۷ ۸۰۵۷ ۱۶۰ ۰۹۱۵

محمدعلی کوزه گران

نیازمندی های روزنامه آوا



سامانه پیامکی روزنامه
۳۰۰۰۰۲۷۲۴۲۴

املاک و مستغلات

آپارتمان فروشی ۷۵ متری
عواحدی طبقه دوم
افتابگیر تازه ساز آسانسودار
۰۹۱۵۱۶۳۰۱۲۰

خریدار منزل ویلایی
یا آپارتمان طبقه همکف
تا ۱۲۰ میلیون
۰۹۱۵۶۷۰۵۳۱۳

فروش واحد مسکونی، حاجی
آباد کامل، شمالی افتابگیر،
فی ۶۰ میلیون، وام ندارد
۰۹۱۵۳۶۳۸۲۹۷

فروش ۹۰ متر زمین در
حاجی آباد انتهای بلوار
خلیج فارس با بهترین
موقعیت ۰۹۱۵۷۲۳۳۸۴۹

فروش زمین ۱۳۰۰ متر
با درخت دوسه ساله، حاجی
آباد پایین شهری معاوضه با
منزل ۰۹۱۵۳۶۱۰۱۲۸

منزل دوبلکس سند دار
۱۲۰ زمین، ۱۸۰ متر، زیر بنا
حاجی آباد فی کارشناسی
۰۹۱۵۱۶۳۳۷۷۱

زمین ۶۰ متر در سه طبقه
حاشیه معلم تجاری دایم
زیر زمین و مغازه و آپارتمان
فروشی ۰۹۱۵۵۶۱۶۵۹۸

فروش واحد تجاری
مسجد شهر، چهار طبقه، عرصه
۵۰ متر، عیان ۲۱۶ متر فی،
کارشناسی ۰۹۱۵۳۶۱۳۳۵۰

خریدار یک واحد از مسکن
مهر دوطبقه روی پیلوت در
مهر شهر، معاوضه با خودرو
۰۹۱۵۹۶۳۸۸۴۲

منزل ویلایی زمین ۱۸۰ متر
بنا ۱۱۰ متر، انقلاب، دو خواب
وهال ۵۰ متر و آشپزخانه ۲۴
متر ۰۹۱۵۵۶۱۶۵۹۸

فروش امتیاز واحد آپارتمان
صیاد شیرازی پرداختی ۳۰
م فی ۳۵ یا معاوضه با
ماشین ۰۹۱۵۱۶۰۰۴۳۷

امتیاز سلحشوران کویر
واریزی ۱۱ و ۲۰ فروش
به قیمت واریزی
۰۹۱۵۷۲۳۳۸۴۲

منزل ویلای حسین آباد
سادات ۱۶۰ متر ۶۰ زیر بنا
تکمیل امکانات ۵۵ م
۰۹۱۵۵۶۱۶۲۵۶

فروش منزل ویلایی،
امیرآباد، شمالی، ۱۸۰ متر،
۱۲۰ متر زیر بنا، ۲ خواب
فی: ۱۲۰ م ۰۹۱۵۹۶۱۲۳۷۰

ویلایی، امیرآباد، تمام اسکلت،
دوطبقه، یک خواب فی: ۱۲۰ م
یا معاوضه با منزل محدوده
مدرس معلم و ۰۹۱۵۸۶۱۱۱۵۲

منزلی در حاجی آباد، نوسا
زوسفرا، کامل، ۱۱۰ متر، زیر
بنا ۹۸ متر، دو خواب، ۵۵ م
۰۹۱۵۵۶۲۵۲۶۸

خریدار منزل شمالی، محدوده
مفتح نبوت، توحید سجاده
مطهری بهشتی تا ۲۷۰ تومان
۰۹۹۰۹۸۱۱۸۰۲

خریدار منزل کلنگی در محله
خیرآباد و یاصمدی و اطراف
میدان امام به قیمت
کارشناسی ۰۹۳۷۶۲۵۰۶۶۹

فروش منزل زیر بنا ۳۶۰ متر،
سه طبقه، زمین ۱۹۸ متر فی،
۲۲۰ م یا معاوضه، حسین آباد
۰۹۱۵۳۶۳۴۹۷۴

فروش یا معاوضه واحد
آپارتمان ۷۵ متر، مهرشهر با
خودرو، دو خواب، فی ۴۳ م
۰۹۱۵۱۶۰۰۸۶۰

آپارتمان فروشی مسکن
مهر، جنوبی طبقه اول، ۷۵
متر فی: ۳۵ م آماده تحویل و
تکمیل ۰۹۳۸۰۰۳۲۲۲۴

منزل ویلای شهرک
در بند رقی ۱۰۰
متر فی کارشناسی
۰۹۱۵۱۶۴۸۲۵۰

زمین ۲۵۰ متر حاجی
آباد خیابان مقداد سند منگوله
دار فی زیر قیمت کارشناسی
تماس ۰۹۱۵۱۵۲۳۰۳۸

اجاره آپارتمان معصومیه
خیابان تلاش ۱۳ سه خواب
طبقه سوم، بدون آسانسور
۰۹۱۲۲۰۰۵۵۹۲

فروش زمین ۳۰۲ متری
انتهای غفاری در شرف
تغییر کاربری
۰۹۳۸۰۶۸۸۴۸۴

مسکن مهر خاک گچ شده
نیمه ساز با امتیاز برق
فروشی فی ۲۰ میلیون
۰۹۱۵۸۱۹۵۸۳۲

فروش یک دربند مغازه
واقع در منتظری ۲۴
فی ۸۵ میلیون
۰۹۱۵۱۶۴۰۲۸۴

باغ فروشی ۳۳۰ متر دور
دیوار و خونه بالاتر از شیرمنج
فی: ۳۵ م
۰۹۳۶۵۴۶۳۸۷۱

فروش و معاوضه منزل
ویلایی مهرشهر دوطبقه
مستقل و مجزا دونبش
۰۹۱۵۳۶۲۰۹۲۱

زمین تجاری ۶۶ متر
مهرشهر معاوضه با زمین
مسکونی یا آپارتمان جنوب
شهر ۰۹۱۵۱۶۰۶۹۱۴

فروش مغازه ۴۰ متر
واقع در زیر فلکه توحید
سید جمال الدین ۷
۰۹۱۵۵۶۱۸۵۲

فروشی ۲۲۰ متر زمین
مزروعی سرچاه زینی
فی ۲۵ م
۰۹۱۵۱۶۴۱۶۳۱

منزل دوبلکس سند
دار ۱۲۰ زمین حاجی آباد
ولیعصر، فی کارشناسی
۰۹۱۵۱۶۳۳۷۷۱

منزل ویلای شهرک
در بند رقی متر
فی ۱۰۰ کارشناسی
۰۹۱۵۷۴۰۰۷۸۸

ویلایی، خراشاد، زمین ۲۵۰
متر بازیربنای ساخت ۶۰
متر سفت کاری شده فی:
توافقی ۰۹۱۵۸۶۱۰۰۶۹

زمین تجاری ۵۰ متر
پامچال، فروشی، معاوضه با
آپارتمان یا خودرو
۰۹۱۵۵۶۱۱۷۱۱

فروش آپارتمان فاز ۲ ارتش
۱۱۰ متر افتابگیر آماده
تحویل، شماره تماس
۰۹۱۵۸۶۱۵۶۷۵

زمین مسکونی ۱۶۰ متر
جنوبی، حاجی آباد و روبروی
خانه های بنیاد مسکن
فی ۲۵ م ۰۹۱۵۱۶۰۱۲۸۶

زمین ۵۸ متر دونبش
حاشیه جرجانی با سند
تلفن تماس:
۰۹۱۵۳۶۱۰۱۲۸

فروش منزل ویلایی
واقع در کاظمیه
تلفن تماس:
۰۹۱۵۸۶۳۲۶۷۳

فروش طبقه اول روی پیلوت
مسکن مهر موسیان خوسف
با پرداخت ۴۸ قسط فی:
کارشناسی ۰۹۱۵۹۶۴۵۷۸۲

فروش زمین مغازه تجاری
۵۰ متر - معصومیه - خیابان
تلاش - آینده دار، دو کله
۰۹۱۵۱۶۰۹۳۰۹

استخر شهید رضوی نژاد



سونای خشک - سونای بخار - اتاق ماساژ - جکوزی
استخر کودک - کافی شاپ - فروشگاه ورزشی



ساعت شفت ایام هفته	۱۰۵۸	۱۲۵۱۰	۱۴۵۱۲	۱۷۵۱۵	۲۲۵۲۰	۲۴۵۲۲
شنبه				بانوان	آقایان	آقایان
یکشنبه		بانوان			آقایان	آقایان
دوشنبه				بانوان	آقایان	آقایان
سه شنبه		بانوان			آقایان	آقایان
چهارشنبه			بانوان	بانوان	آقایان	آقایان
پنجشنبه		بانوان			آقایان	آقایان
جمعه				آقایان	آقایان	آقایان

بهای بلیط برای شهروندان محترم: ۱۳۵۰۰۰ ریال بهای بلیط برای فرهنگیان محترم: ۱۰۰۰۰۰ ریال



<https://t.me/razavipool>

شماره تماس: ۰۹۳۵۶۷۴۴۵۳۰ - ۳۲۴۲۴۵۳۰

آدرس: تقاطع خیابان ۱۵ خرداد و استقلال، نبش مجموعه ورزشی ولایت، جنب سالن شهیدین قاسمی

بازرگانے باطری سعیدی

(نمایندگی تعاون قدس)

مرکز پخش کلی و جزئی
باطری های ایرانی و خارجی

نمایندگی رسمی باطری اقیق
تارگت در خراسان جنوبی

آدرس: خیابان قدس بین قدس ۵ و ۷ نرسیده به چهار راه عدل.

۰۹۱۵۵۶۱۲۲۸۷ - ۳۲۴۲۳۷۶۶

صبا باطری، برنا باطری، توان باطری،
سپاهان باطری و دلکور کره با برگ سبز



غذای آماده
و رستوران

همیشه بهار

پیک رایگان

بامدیریت جدید: حیدری

آدرس: بیرجند، بین نارنج ۷ و ۹
۳۲۳۴۹۳۱۰ - ۳۲۳۴۹۳۱۱ - ۰۹۱۵ ۱۶۱ ۱۲۲۷

R
RADAN
@toolidiradanrajabi
رجبی

تولید و عرضه پوشاک مردانه و شلوار زنانه

خرید مستقیم پوشاک مردانه و زنانه
از تولید کننده و با کمترین قیمت ممکن

تضمین کیفیت، تخفیف بالا

پاساژ سادسی، طبقه همکف
۰۹۱۵ ۸۶۲ ۴۰۷۲ رجبی

آتلیه تخصصی کودک و نوجوان

برگ ها

بامحیطی شاد و متفاوت

نش پاسداران ۲۷ - مجتمع مین
طبقه ۲، واحد ۴

بامدیریت: اکبری

۰۹۱۵ ۸۶۵ ۶۶۲۹

۲۰۰۹ ۴۲ ۳۲



املاک و
مستغلات

فروش آپارتمان الهیه ۶
۷۵متری تک خواب امکانات
فول یا آسانسور معلوضه با خودرو
فی: ۰۹۳۷۳۶۳۹۶۰۲ م ۴۵

فروش حدود ۲۵۰۰ متر زمین
کشاورزی با ۴۰ دقیقه آب
و تعدادی درخت عناب
۰۹۱۵۶۶۶۰۵۹۵

منزل فروشی در معلم ۵۲
زمین ۱۵۰ بنا ۱۱۰ جنوبی
روبروی پارک آزادگان
۰۹۱۵۳۶۱۰۱۲۸

منزل ویلایی دوکله
پاسداران قیمت مناسب
مشتری واقعی تخفیف
۰۹۳۹۱۵۶۴۲۸۲ میدیم

منزل ویلایی دوکله
پاسداران قیمت مناسب
مشتری واقعی تخفیف
۰۹۳۹۱۵۶۴۲۸۲ میدیم

فروش منزل ویلایی،
امیرآباد، شمالی، ۱۸۰ متر،
۱۲۰ متر زیر بنا، ۲ خواب
فی: ۰۹۱۵۹۶۱۲۳۷۰ م ۱۲۰

فروش یا معاوضه با زمین و
منزل داخل شهر حاجی آباد
حاشیه ولی عصر دو طبقه
تجاری ۰۹۱۵۹۶۲۵۴۲۶

۱۷۰ زمین فروشی با پروانه
دو نیش حسین آباد سادات.
فی ۴۰ م یا معاوضه با خودرو
۰۹۱۵۱۶۳۸۴۷۵

فروش ۹۰ متر زمین در
حاجی آباد، انتهای بلوار
خلیج فارس با بهترین
موقعیت ۰۹۱۵۷۲۳۳۸۴۹

منزل ویلای شهرکت
در بند رقوی متر
۱۰۰ فی کارشناسی
۰۹۱۵۷۴۰۰۷۸۸

فروش زمین آرین شهر
۳۰۰ متر مسکونی با
موقعیت عالی سه نبش
فی ۳۰ ۰۹۳۵۸۱۷۲۹۲۶

فروش زمین ۱۵۰۰ متری،
شمس آباد بین جاده و
تصفیه خانه: زعفران، عناب و
پسته ۳۵ م ۰۹۱۵۳۶۲۷۴۴

فروش امتیاز واحد
آپارتمان، مسکن فرهنگیان
بازنشسته، صیاد شیرازی، فی:
۰۹۱۵۳۶۲۴۸۲۵ م ۳۸

رهن و
اجاره

اجاره منزل ویلای تک
خواب حسین آباد سادات
م ۲ و ۱۵۰ اجاره
۰۹۱۵۸۶۰۹۷۸۲

یک واحد زیر زمین ۵۰ متری
حاشیه بلوار شعبانیه برای
انبار یا دانشجو اجاره داده
میشود. ۰۹۱۵۸۶۵۱۰۳۴

منزل اجاره ای
۱۷ شهر یور قیمت مناسب
تلفن تماس:
۰۹۱۵۱۶۳۲۰۲۵

یک مغازه ۲۰ متری
حاشیه خیابان قدس
به اجاره داده میشود
۰۹۱۵۳۶۲۰۱۴۲

آپارتمان ۸۰ متری، جماران
انتهای خیابانیش، آفتابگیر
موکت، پرده، کولر، فی: توافقی
۰۹۱۵۹۶۱۲۵۳۱

ملک فروشی تجاری
حاشیه خیابان
شهدا، تماس:
۰۹۱۵۱۶۱۳۰۳۷

واحد تازه ساز روی پیلوت
(فاز فرهنگیان)، صیاد شیرازی
واریزی ۴۳ م قابل
معاوضه ۰۹۱۵۳۶۳۸۰۷۴

فروش امتیاز واحد
آپارتمان مسکن فرهنگیان
بازنشسته، صیاد شیرازی، فی:
۰۹۱۵۳۶۲۴۸۲۵ م ۳۸

فروش ملک ویلایی، روستای
خراشاد (بیرجند) نیمه ساز
به متر ۲۴۰ متر به فی: ۷۵
م ۰۹۱۵۵۶۱۸۲۵۲

نیازمندی های روزنامه آوا

۳

سامانه پیامکی روزنامه
۳۵۰۵۰۲۷۲۴۲۴

رهن همکف مستقل
جماران، ۶۵ متر، تک خواب
زوج جوان
۰۹۱۵۵۶۲۶۲۰۵

جویای کار

به یک شاگرد نوجوان
جهت کار در ساندویچی
داخل بازار نیازمندیم
۰۹۱۵۵۶۱۲۸۹۲

به تعدادی راننده مجرب با
ماشین مدل بالا جهت کار
در آژانس نیازمندیم
۰۹۱۵۸۶۳۹۹۷۵

به تعدادی راننده تمام وقت
برای کار در آژانس محدوده
آوینی نیازمندیم
۰۹۱۵۳۶۳۹۰۰۸

جویای کار:
آشپز ماهر
تلفن تماس
۰۹۱۵۸۶۳۵۸۴۹

به نیروی
ماهر یا نیمه ماهر برای
کابینت فلز mdf نیازمندیم
۰۹۱۵۵۶۲۷۴۴۱

جوانی ۲۲ ساله مجرد، آماده
همکاری در سوپرمارکت به
صورت تمام وقت میباشم.
۰۹۱۵۷۲۸۵۱۷۴

به تعدادی راننده با خودرو
جهت کار در آژانس
بازنگ خور بالا نیازمندیم
۰۹۱۵۰۷۰۲۱۷۰

آژانس بازنگ خور بالا
به تعدادی راننده تمام
وقت نیاز فوری دارد
۰۹۱۵۴۹۴۴۰۸۰

به تعدادی راننده با ماشین
برای کار در آژانس تمام
وقت و نیمه وقت نیازمندیم.
۰۹۱۵۹۳۶۹۰۷۲

راننده دهه شصتی برای
آژانس به صورت نیمه وقت
نیازمندیم
۰۹۳۹۸۷۵۴۱۳

به یک نیروی ماهر به کار
کارواش با روزی
۲۰ هزار تومان نیازمندیم
۰۹۱۵۵۶۱۵۷۸۶

کیمیا

آب شیرین کن
Kimiya



(نقد - اقساط)

تعمیر و فروش انواع :

- ✓ آب شیرین کن های خانگی و نیمه صنعتی
- ✓ اولین وارد کننده آب شیرین کن های
- ✓ قلیایی و نانو سیلور در خراسان جنوبی
- ✓ فروش دستگاه easywell با قیمت استثنایی
- ✓ فروش دستگاه های دوکاره آب سرد و آب جوش

10% تخفیف

برای مشتریان اینستاگرام

آدرس : بیرجند ، بلوار مسافر ، بعد از فلکه شعبانیه ،
نرسیده به پل زیر گذر مهر شهر

سلم آبادی ۰۹۱۵۳۶۳۳۶۸۱

یعقوب پور ۰۹۱۵۳۶۲۵۰۵۴

r.o.kimiya

آدرس اینستاگرام :

نیازمندی های روزنامه آوا

۴

سامانه پیامکی روزنامه
۳۰۰۰۲۷۲۴۲۴

خودرو
پراید

پراید ۱۳۱، مدل ۹۳ دوگانه
کارخانه فول، ۴ حلقه ۱ سال
بیمه کامل و بدنه
۰۹۳۳۶۴۵۸۵۴

۱۱۱ مدل ۹۳ یورو ۴
بدون رنگ سفید بیمه ۳ ماه
فی ۱۸ م
۰۹۱۵۱۶۳۳۷۷۱

هاج بک ۷۴ تازه تعمیر
بیمه ۱۲ ماه تخفیف
۲ سال فی: ۶/۵۰۰
۰۹۱۵۹۶۲۰۹۳۴

پراید ۸۶ نقره ای بدون رنگ بیمه
۴/۱۷ تخفیف کمال لاستیک
جلونو عقب ۷۰ درصد
۰۹۳۳۲۵۴۵۵۲۷/۱۷۲۰۰

خودرو
پژو

فروش پژو ۴۰۵ دوگانه سوز
خشک مدل ۹۶ تحویلی
۱۷ برج ۶ فی: ۳۲/۵۰۰ م
۰۹۱۵۸۶۴۰۰۷۲

پژو پارس نوک مدادی
مدل ۹۳ فی: ۲۴ م یا معاوضه
با پراید سفید مدل ۹۰ به
بالا ۰۹۱۵۱۶۳۲۲۸۳۱۴

پارس دوگانه داشبورد
جدید مدل ۹۵ رنگ
سفید فنی عالی بیمه تا
آخر سال ۰۹۳۵۵۶۴۰۴۵۷

پژو ۴۰۵ مدل ۸۸ نقره ای تک
گانه موتور معمولی فقط معاوضه
با پراید سفید دوگانه کارخانه
تسلق ۱۴ م ۰۹۱۵۹۶۴۹۰۱۴

پژو ۴۰۵ مدل ۸۲ عنابی ۷
ماه بیمه ۱۱ سال تخفیف
فی: ۸ میلیون نقد و اقساط
۰۹۱۵۸۶۶۱۶۲۴

خودرو
متفرقه

پیکان ۷۹ بیمه تا برج ۱۱
تخفیف ۱۴ سل
فی: ۵ م
۰۹۱۵۱۶۳۰۶۵۹

فروش حواله استپ وی
سفید اتومات تحویل آذر به
بالاترین قیمت پیشنهادی
۰۹۳۰۱۸۸۴۲۴۷

پیکان فروشی مدل ۷۳
دوگانه ال پی جی بیمه
یک سال فی: توافقی
۰۹۱۵۸۶۱۹۱۸۸

موتور هندا تمیز بیمه
دار با تخفیف خریداریم
تلفن تماس:
۰۹۱۵۷۴۱۵۹۱۳

فروش ال نود سفید مدل
۹۲ سری ای دو بیمه برج
دو از اول تخفیف ۳۱۶۰۰ م
۰۹۱۵۳۶۳۱۰۷۴

معاوضه وانت آریسان
باسواریمدل ۹۵
تمیز بیرنگ
۰۹۱۵۵۶۲۶۲۰۵

خودروی پیکان مدل ۸۱
بدون رنگ فی ۴ میلیون
تومان تلفن تماس
۰۹۱۵۱۶۳۸۱۲۱

سمند ۷۴ مدل ۹۱ پایه
گازسوز کارخانه رنگ آبی
متالیک فی: ۲۱ م معاوضه
۰۹۱۵۸۶۱۰۰۶۹ ۲۰۶

سمند ۸۱ مدل ۸۱ بیژ دوگانه
دستی کاپوت عقب رنگ کاپوت
جلو کمی رنگ فی: ۱۱ م معاوضه
۰۹۱۵۳۶۲۰۸۸۶ با پراید هاج یک

پیکان سواری مدل
۷۷ بیمه کامل تخفیف
کامل، سفید بدون رنگ فی:
۰۹۱۵۸۶۵۸۰۰۲ ۳۵۰۰

فروش دنا مدل ۹۴ با بیمه
بدنه و کلی لوازم اضافی
با قیمت مناسب
۰۹۱۵۳۶۳۱۰۷۴

فروش نوکیا ۱۰۵ تک سیم
بدون کارتن
فی: ۶۰ هزار تومان
۰۹۱۵۵۶۴۰۶۴۳

فروش ۳ دستگاه پارس
دوگانه خشک کار تکس
فی فقط ۴۰ م
۰۹۱۵۳۶۳۵۷۶۶

فروش لوازم
کامل غذای آماده
فی: ۷ م
۰۹۳۷۱۶۰۹۲۹۵

فروشی نقد و شرایط
سوپرمارکت با کلیه امکانات
ویا معاوضه با ماشین
۰۹۱۵۱۶۳۸۸۹۲

فروش یک دستگاه
موتور جوش موزا با
روشنایی برق کم کار
۰۹۱۵۵۶۱۵۷۸۶

فروش درب منزل و کارگاه
بزرگ عرض ۷۰/۲ تمیز
و چند عدد پنجره در حد نوع
۰۹۱۵۵۶۱۶۱۰۸

فروشی:
خط همراه دایمی
تلفن تماس:
۰۹۱۵۱۶۰۴۸۱۵

فروش بالابر هیدرولیکی
کم کار به علت جابجایی
تلفن تماس:
۰۹۱۵۹۰۵۱۳۷۰

فروش سوپرمارکت
واقع در مهرشهر به دلیل
تعطیر شغل با قیمت مناسب
۰۹۱۵۵۶۲۱۸۳۲

۲ عدد ویرین رنگ قرمز
بطول ۱/۵ و ۲ متر باشیشه
در حد نوع قیمت توافقی
۰۹۱۵۱۶۳۵۲۰۲

واگذاری آژانس فعال
مدرس با وسایل و ...
فی: ۱۵ میلیون
۰۹۳۹۵۶۱۹۰۷۲

یک دستگاه موتور جوش
موزا با روشنایی برق کم کار
به فروش می رسد
۰۹۱۵۵۶۱۵۷۸۶

فروش سوپرمارکت
با تمام امکانات
تلفن تماس
۰۹۱۵۷۴۱۵۹۱۳

تعدادی ۴ لیتری
تمیز فروشی
تلفن تماس
۰۹۱۵۱۶۱۳۳۶۰

رایانه و
همراه

متفرقه

لوازم منزل

تلویزیون ۲۱ ال جی
یاسامسونگ خریداریم
تلفن تماس
۰۹۱۵۷۴۱۵۹۱۳

ضبط ۳ دیسک تصویری
جارو شارژی مولینکس
سه پایه دوربین
۰۹۱۵۳۶۳۸۹۶۳

جفت فرش ۹ متری تراکم
۱۰۰۰ و تلویزیون
۴۸ ساسونگ
۰۹۰۲۵۶۶۷۰۷۶